
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 9 marca 2025 r. do 14 czerwca 2025 r.

numer pociągu 19999 99651 11241 99655 11245 99659 99661 99663 99665 11255 99669 11253 99671 99671 99673 99675 99677 99677 19245 99681 99681 99683

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [3] [1] [3] [2] [1] [3] [2]

km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Skierniewice o 04:32 05:03 05:34 06:28 06:37 08:03 08:38 10:28 12:30 13:13 14:06 14:55 15:29 15:32 16:38 17:38 18:42 18:42 19:43 20:56 20:56 21:58
Skierniewice Prymasowska o 04:37 < 05:39 < 06:42 < < < < 13:18 < 15:00 < < < < < < 19:48 < < <

4,119 Mokra o 04:44 05:07 05:46 06:32 06:49 08:07 08:42 10:32 12:34 13:25 14:10 15:07 15:33 15:36 16:42 17:42 18:46 18:46 19:55 21:00 21:00 22:02
Mokra przy nr 24 o 04:47 < 05:49 < 06:52 < < < < 13:28 < 15:10 < < < < < < 19:58 < < <
Sierakowice Lewe (Zatorze) o 04:50 < 05:52 < 06:55 < < < < 13:31 < 15:13 < < < < < < 20:01 < < <

7,537 Sierakowice Skierniewickie o 04:52 05:12 05:54 06:37 06:57 08:10 08:45 10:37 12:39 13:33 14:15 15:15 15:36 15:39 16:45 17:45 18:49 18:49 20:03 21:04 21:04 22:05
Sierakowice Lewe 54 A o 04:55 < 05:57 < 07:00 < < < < 13:36 < 15:18 < < < < < < 20:06 < < <
Bełchów OSP o 04:59 < 06:01 < 07:04 < < < < 13:40 < 15:22 < < < < < < 20:10 < < <

11,217 Bełchów o 05:02 05:15 06:04 06:40 07:07 08:14 08:48 10:40 12:42 13:43 14:18 15:25 15:40 15:43 16:48 17:49 18:53 18:53 20:13 21:08 21:08 22:09
Polesie o 05:07 < 06:09 < 07:12 < < < < 13:48 < 15:30 < < < < < < 20:18 < < <

15,171 Bobrowniki o 05:16 05:19 06:18 06:44 07:21 08:17 08:51 10:44 12:46 13:57 14:22 15:39 15:43 15:46 16:52 17:52 18:56 18:56 20:27 21:12 21:12 22:12
Bobrowniki GOK o 05:19 < 06:21 < 07:24 < < < < 14:00 < 15:42 < < < < < < 20:30 < < <
Arkadia o 05:21 < 06:23 < 07:26 < < < < 14:02 < 15:44 < < < < < < 20:32 < < <

p 05:28 05:24 06:30 06:49 07:33 08:23 08:56 10:49 12:51 14:09 14:27 15:51 15:48 15:51 16:57 17:58 19:01 19:01 20:39 21:17 21:17 22:18
o 05:29   06:50  08:24 08:57 10:50 12:52 14:10   15:49 15:52 16:58 17:59 19:02 19:02  21:19 21:25 22:21

28,040 Niedźwiada Łowicka o 05:40 06:54 08:28 09:02 10:55 12:57 14:21 15:53 15:56 17:02 18:04 19:07 19:07 21:24 21:30 22:25
34,482 Jackowice o 05:48 06:59 08:32 09:07 10:59 13:01 14:29 15:58 16:01 17:07 18:08 19:11 19:11 21:28 21:34 22:30
40,802 Zosinów o 05:57 07:04 08:37 09:11 11:04 13:06 14:38 16:02 16:05 17:11 18:13 19:16 19:16 21:33 21:39 22:34
48,208 Żychlin o 06:10 07:10 08:42 09:16 11:09 13:11 14:51 16:08 16:11 17:17 18:18 19:30 19:22 21:38 21:44 22:40
56,968 Złotniki Kutnowskie o 06:21 07:16 08:48 09:22 11:14 13:16 15:02 16:13 16:16 17:22 18:23 19:35 19:27 21:44 21:50 22:45
63,152 Sklęczki o 06:27 07:21 08:53 09:27 11:19 13:21 15:08 16:18 16:21 17:27 18:28 19:40 19:32 21:49 21:55 22:50
67,005 Kutno p 06:40 07:25 08:56 09:31 11:23 13:25 15:21 16:22 16:25 17:31 18:31 19:44 19:36 21:52 21:58 22:54

Łowicz Główny21,751

SKIERNIEWICE - ŁOWICZ GŁÓWNY - KUTNO

(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 10.III-13.VI w (D)		
[2]	 kursuje od 30.V		
[3]	 kursuje do 29.V		

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą	

Kolorem niebieskim oznaczono autobusy		
			 



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 9 marca 2025 r. do 14 czerwca 2025 r.

numer pociągu 99600 99602 99604 11246 99610 19246 91998 99612 99614 99616 99618 19250 19248 99624 99624 99626 99626 11248 99628 99630 11250

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [3] [4] [5] [1] [1]

km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Kutno o 04:21 05:15 06:25 08:27 09:52 12:28 13:40 14:27 15:30 16:28 16:34 17:38 17:40 18:43 20:28
3,853 Sklęczki o 04:24 05:18 06:28 08:31 10:06 12:31 13:43 14:30 15:44 16:31 16:37 17:41 17:43 18:46 20:31
10,037 Złotniki Kutnowskie o 04:29 05:23 06:33 08:35 10:12 12:36 13:48 14:35 15:50 16:35 16:42 17:46 17:48 18:51 20:36
18,797 Żychlin o 04:35 05:28 06:39 08:41 10:23 12:41 13:53 14:41 16:01 16:41 16:47 17:51 17:54 18:57 20:41
26,203 Zosinów o 04:40 05:33 06:44 08:47 10:35 12:46 13:58 14:46 16:14 16:45 16:52 17:56 17:59 19:02 20:46
32,523 Jackowice o 04:45 05:38 06:49 08:52 10:45 12:51 14:03 14:51 16:23 16:57 16:57 18:01 18:04 19:16 20:51
38,965 Niedźwiada Łowicka o 04:50 05:43 06:54 08:57 10:53 12:56 14:08 14:56 16:31 17:02 17:02 18:06 18:09 19:21 20:56

p 04:54 05:48 06:58  09:01  11:03  13:00 14:12 15:00 16:41  17:07 17:07 18:10 18:13  19:25 21:00  
o 05:06 05:48 06:59 07:45  08:48 11:04 09:55 13:01 14:20 15:01  16:25 17:08 17:08 18:11 18:14 18:35 19:26 21:00 22:30

Arkadia o < < < 07:52 08:55 11:11 < < < < 16:32 < < < < 18:42 < < 22:37
Bobrowniki GOK o < < < 07:55 08:58 11:14 < < < < 16:35 < < < < 18:45 < < 22:40

51,834 Bobrowniki o 05:11 05:53 07:04 07:58 09:01 11:17 10:00 13:06 14:25 15:06 16:38 17:13 17:13 18:17 18:19 18:48 19:31 21:06 22:43
Polesie o < < < 08:07 09:10 11:26 < < < < 16:47 < < < < 18:57 < < 22:52

55,788 Bełchów o 05:15 05:57 07:08 08:12 09:15 11:31 10:04 13:10 14:28 15:09 16:52 17:16 17:16 18:21 18:23 19:02 19:35 21:09 22:57
Bełchów OSP o < < < 08:15 09:18 11:34 < < < < 16:55 < < < < 19:05 < < 23:00
Sierakowice Lewe 54 A o < < < 08:19 09:22 11:38 < < < < 16:59 < < < < 19:09 < < 23:04

59,468 Sierakowice Skierniewickie o 05:18 06:01 07:11 08:22 09:25 11:41 10:07 13:13 14:32 15:13 17:02 17:20 17:20 18:24 18:26 19:12 19:38 21:13 23:07
Sierakowice Lewe (Zatorze) o < < < 08:24 09:27 11:43 < < < < 17:04 < < < < 19:14 < < 23:09
Mokra przy nr 24 o < < < 08:27 09:30 11:46 < < < < 17:07 < < < < 19:17 < < 23:12

62,886 Mokra o 05:22 06:04 07:15 08:30 09:33 11:49 10:11 13:17 14:36 15:16 17:10 17:23 17:23 18:27 18:29 19:20 19:42 21:17 23:15
Skierniewice Prymasowska o < < < 08:38 09:41 11:57 < < < < 17:18 < < < < 19:28 < < 23:23

67,005 Skierniewice p 05:27 06:09 07:19 08:41 09:44 12:00 10:16 13:22 14:41 15:22 17:21 17:28 17:28 18:33 18:35 19:31 19:47 21:22 23:26

Łowicz Główny45,254

KUTNO - ŁOWICZ GŁÓWNY - SKIERNIEWICE		
	

(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 10.III-13.VI w (D)		
[2]	 kursuje od 30.V		
[3]	 kursuje do 29.V		
[4]	 kursuje 30.V-13.VI w (A)		
[5]	 kursuje 10.III-29.V w (D)		

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą	

Kolorem niebieskim oznaczono autobusy		
			 


